Открытые областные соревнования по парусному спорту 
"Солнечный берег", Первенство Нижегородской области 
г.Городец, яхт-клуб "Белая речка" 
31.07.2017 - 06.08.2017 
Официальные результаты, класс "420" 


Председатель ГК_____________/Сидоров П.Н./ 

Класс: 420 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Тренер
	Город/Команда

	
	
	
	
	
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	гн.5
	гн.6
	гн.7
	гн.8
	гн.9
	гн.10
	гн.11
	гн.12
	гн.13
	гн.14
	гн.15
	
	
	
	

	1
	5470
	Докучаев Владимир
Докучаев Евгений
	2003
1999
	1
2
	(2)
	1
	1
	1
	(2)
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	14,0
	1
	Докучаев М.А., Сулоева Я.Г.
	Нижний Новгород
"Нижегородское детское речное пароходство", "Нижегородский морской клуб"

	2
	9
	Кудрин Всеволод
Сироткин Денис
	2002
2002
	2
3
	1
	(2)
	(2)
	2
	1
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	23,0
	2
	Докучаев М.А., Сулоева Я.Г.
	Нижний Новгород
"Нижегородское детское речное пароходство", "Нижегородский морской клуб"

	3
	б/н
	Кирдяшкин Егор
Карпунин Владислав
	2002
2002
	2
3
	(dnc)
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnc
	3
	3
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	3
	3
	48,0
	3
	Докучаев М.А., Сулоева Я.Г.
	Нижний Новгород
"Нижегородское детское речное пароходство", "Нижегородский морской клуб"




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.10.3 : 08-08-2016 http://www.sailingraces.ru 


